Ingo Maniavacca, 443. 608. 609. 635. 883.

Druda, mater eius, 609.

Ingo, monacus, 953.

Ingo Nasellus, 327. • •

Alexander, eius filius, 327.

Nigrapellis, 956.

de Nigra Pelle, 370.

Ingo Nocentius , 339. 350. 351. 355. 393. 394.

598. 605. 606. 689. 690. 692. 693. 694. 845.

904. 910. 911. 920. 925. 928. 954. 938. 942.

943. 974. 986.

Ingo Pedegola, 192.

Ingo, presbiter, 294.

Ingo, preöbiter, custos S. Laurentii, 785.

Ingo Puella, 758. 763. 764. 847. 913. 958. 975.

Ingo Saliensmare , 186.

Ianucnscs aul lanuae degentes:

Ingo

Ingo

496.

557.

690.

806.

352. 355. 393.

435. 437. 438.

497. 504. 505.

558. 563. 565.

691. 710. 717.

838. 845. 865.

Ingo Tornellus, 303. 654. 700. 762. 767. 917. 918.

938. 1030. 1052.

Ingo de Turri, 862.

Ogerius Galiana, cognatus eius, 862.

Maina, uxor, 862.

Ingo de Verrone, 457.

Ido, eius filius, 457.

Ingo, vicecomes, 768.

Wilielmus, eius filias, 768.

Ingo de Villano, 383. 510. 680. 774.

Wilielmus, eius filius, 774.

Ingo de Volta, 285. 319. 326. 350.

394. 597. 412. 427. 4S\. 432.

446. 448. 452. 468. 484,

524. 526. 530. 531. 542.

584. 613. 656. 674. 689.

750. 757. 774. 788. 804.

907. 925. 928. 929. 942. 966. 970. 974. 977.

1032. ,

Wilielmus, pater eius, 427. 432. 468. 1032.

Giulia, uxor, 446.

Fredenzon ) щ. 35Q 43? ^ ^ m ^

"■"i10 845. 907. 974.

Wilielmus 1

loci, 528.

loelis, 774.

loelis de Bonico, 775.

lofTredus de Clavica, 574. 694. 720.

Ioffredus Gatülusii, 757.

Ioffredus, medicus, 390. 832. 860.

Procurator infirmorum Capitis Fari, 940.

Ioffredus Pelliparius de Clavica, 645. 646.

Ioffredus Pellizarius, 944.

Iobanna filia q. Wilielmi, fratris Ferloti, 682.

Wilielmus Tornellus, sócer eius, 682.

Iohannes, 572. 603.

Berardus Magister, frater eius, 572. 605.

lobannes Nigrapelle, 861.' -

Iohannes, 824.

Guilia q. Martini Guercii, amita eins, 824.

Iohannes, 592.

Obertus q. Rupanegi, pater eius, 592.

Iohannes, 758. Liber faclus est , 758.

i И ' .... 1
Philippus Aradellus, eius dominus, 758. '

Iohannes, 415.

Richelda, eiös filia, 415.'""

Facius de Cibilo, dlctae Ricbeldae sponsus, 415.

Iohannes Agucia, 626 627. ' " ' "

Iohannes de Airaldo, 542V k • ■' \ !

Iohannes f. Alberici Pensatoris, 808.

Beldi, uxor eius, 808.

Iohannes q. Alberli, 464.

Gisla, sponsa eius, 464. Donatio a viro ei facta,

464. «■•

Agnes, dictae Gislae mater, 464.

Iohannes Alicus, 461. 665. 750.

Wilielmus, eius filius, 665.

Iohannes Ancellus, 585.

Iohannes Ansaldus, 804. 852.

Iohannes Arcugus, 954.

Iohannes Avon, 777.